
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРАДИРИХСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

 
  368938, Республика Дагестан, Гумбетовский районн, с. Средний Арадирих, ул. Расула Гамзатова 21А тел: +79034287759 e-mail:gassan-01@mail.ru 

 

 «01» декабрь 2022 г.                                                                        № 47  

 
                                                    ПРИКАЗ 

«О формировании Родительского комитета школы» 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся педагогического коллектива и семьи, 
укрепления связей между семьей и Школой в осуществлении образования детей, обеспечения прочных и 
глубоких знаний у учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, 
сознательного отношения к труду, ответственности, организованности и дисциплинированности, культуры 
поведения, в правовом, эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране их здоровья, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2022-2023 учебный год в количестве 11 человек. 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

1. Газимагомедов Камиль Саадулаевич 

2. Абдулхалимова Чакар Магомедовна  

3. Магомедова Патимат Шайхдибировна 
4. Сайпудинов Магомедрасул Махалиевич 

5. Гаджиев Исрапиль Каримулаевич 

6. Абдулкадырова Разият Абдулкадыровна 
7. Нажмудинова Сахиб Магомедовна 

8. Изудинова Саида Магомедовна 

9. Магомедов Магомед Гаджидадаевич 

10. Увайсова Абидат Магомедгаджиевна 
11. Абдулкадыров Магомед Жалалудинович 

 

3. Председателем родительского комитета назначить – 
    Газимагомедова Камиля Саадулаевича. 

                 4. В срок до 25.12.2022 года разработать и утвердить  план работы родительского комитета. 

                 5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР  Кадиева А.К. 

 

                 

 

 

mailto:gassan-01@mail.ru


С приказом ознакомлены: 

1. Газимагомедов Камиль Саадулаевич 

2. Абдулхалимова Чакар Магомедовна 

3. Магомедова Патимат Шайхдибировна 
4. Сайпудинов Магомедрасул Махалиевич 

5. Гаджиев Исрапиль Каримулаевич 

6. Абдулкадырова Разият Абдулкадыровна 
7. Нажмудинова Сахиб Магомедовна 

8. Изудинова Саида Магомедовна 

9. Магомедов Магомед Гаджидадаевич 
10. Увайсова Абидат Магомедгаджиевна 

11. Абдулкадыров Магомед Жалалудинович 

 

 

 

 

               Врио директора МКОУ «Арадирихская СОШ»___________/Омаргаджиев Т.А.\ 


	Врио директора МКОУ «Арадирихская СОШ»___________/Омаргаджиев Т.А.\

